باید به ترویج و تبلیغ ضرورت مبارزه سیاسی، اقتصادی و فرهنگی از منظر منافع طبقه کارگر پرداخت و به طور خلاصه باید مبارزه سیاسی کارگری را در رأس همه اشکال مبارزه و همه اشکال متنوع نهادهای کارگری در جهت انقلاب پرولتاری قرار داد.

**همه کارگران مبارز زندانی از جمله محمود صالحی و معلمان**

**بازداشت شده و همه زندانیان سیاسی باید بی درنگ آزاد گردند!**

۲۲ فروردین ۱۳۸۶، ۱۱ آوریل ۲۰۰۷

جمعی از کمونیستهای ایران ( آذرخش )

[www.azarakhsh-org.net](http://www.azarakhsh-org.net)

[azarakhshi@gmail.com](mailto:azarakhshi@gmail.com)